
 

COMUNE DI VILLA SANT’ANTONIO 

Provincia di Oristano 
 

Via Maria Doro n.  5 – 09080 Villa Sant’Antonio 

mail: ufficio.protocollo@comune.villasantantonio.or.it 

pec: protocollo@pec.comune.villasantantonio.or.it 

web. www.comune.villasantantonio.or.it 
Tel. 0783/964017 – 0783/964146     fax 0783/964138 

P.I./C.F. 00074670951 
 

         

    Ufficio SERVIZI SOCIALI 

 
 

 

PROCEDURA APERTA MEDIANTE IL PORTALE SARDEGNA CAT  

PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO  

COMUNITÀ RESIDENZIALE PER ANZIANI  

CIG: 70557057F4 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

 

ENTE APPALTANTE: Comune di Villa Sant’Antonio, Via Maria Doro n° 5, 09080 Villa Sant’Antonio 

(OR) Tel: 0783/964146 – 0783/964138 e-mail: ufficio.protocollo@comune.villasantantonio.ot.it; pec: 

protocollo@pec.comune.villasantantonio.or.it 

 

OGGETTO: Affidamento, in regime di concessione,  del Servizio di gestione della Comunità residenziale 

per anziani periodo 2017-2022. 

 

ESTREMI DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Responsabile del Servizio n. 121 del 30.08.2017 
 

TIPO DI PROCEDURA: procedura aperta sulla piattaforma telematica di e-procurement “SardegnaCAT”;  
 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell’art. 95 c. 3 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 

 

OFFERTE PERVENUTE: n. 2 (due) 
 

ESCLUSI:  - 

 

DITTA AGGIUDICATARIA: IRIS SOC. COOP.VA SOCIALE con sede in Villanovafranca, Via Dante 15 

p.iva 02504530920; 

 

IMPORTO SERVIZIO A BASE DI GARA:  € 2.000,00 canone annuale soggetto a rialzo; 

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:   € 4.800,00 annuali sul canone di concessione (offerta a rialzo), con 

un punteggio complessivo di 58/100; 

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo 

Regionale di Oristano  
 
PRESENTAZIONE DEL RICORSO: entro 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione di 

aggiudicazione ai sensi dell'art. 76, comma 5, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016. 

 

Villa Sant’Antonio, lì 30.08.2017 

 
                                             

Protocollo n. 3987 del 30-08-2017 partenza Cat. 7 Cl. 12

mailto:ufficio.protocollo@comune.villasantantonio.or.it
mailto:protocollo@pec.comune.villasantantonio.or.it
mailto:ufficio.protocollo@comune.villasantantonio.ot.it
mailto:protocollo@pec.comune.villasantantonio.or.it

